

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขุดลอกลำห้วยวังยาว บ้านขามเรียน หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองเพีย - บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอนาคู จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๙๓ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๙ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพนพล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโกวิท สีนหรั่งค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)
ผู้รับผิดชอบงานก่อสร้างชลประทาน
5/4/61

(นายวิรัช นาคบขม)
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ คำวานิชกิจพิเศษ)
ผู้อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26/4/61

แบบสรุปงานชลประทาน

งาน/งาน งานชลประทาน
 โครงการ/งานขุดลอก ขุดลอกลำห้วยวังยาว บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย - บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 7 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอ
 โนนศิลา จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานขุดลอก องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาตามแบบ ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
 เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2560 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	374,162.29	1.3375	500,442.06	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าขุดลอก				500,442.06	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

นายโกวิท สีหวรรณค์

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าชุดลอก

๕๖) ลำห้วยวังยาว บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย – บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 7 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,493 ลบ.เมตร พร้อมเกลี่ยคกแต่ง

คิดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1.	ปริมาณดิน ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	13,493.00	27.53	371,462.29	
2.	ป้ายชื่อโครงการ .	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				374,162.29	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท ลิ้มพรวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการสร้างโรงเรียน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย - บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 7 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

ระยะ	Sta	ระดับปากลำห้วย	ระดับดินเดิม	ระดับจุด ลอก	จุดลึก	ลาดเอียง	ปากบน	ปากล่าง	ตร.ม.	
12.00	0+000	100.000	98.500	96.500	2.000	1.00	9.00	5.00	14.000	ลบ.ม.
12.00	0+050	100.000	98.500	96.500	2.000	1.00	9.00	5.00	14.000	700.000
12.00	0+100	100.000	98.500	96.500	2.000	1.00	9.00	5.00	14.000	700.000
12.00	0+150	100.300	98.500	96.500	2.000	1.00	8.40	4.40	12.800	670.000
12.00	0+200	100.300	98.500	96.500	2.000	1.00	8.40	4.40	12.800	640.000
12.00	0+250	100.300	98.500	96.500	2.000	1.00	8.40	4.40	12.800	640.000
12.00	0+300	100.300	98.500	96.500	2.000	1.00	8.40	4.40	12.800	640.000
12.00	0+350	100.300	98.500	96.500	2.000	1.00	8.40	4.40	12.800	640.000
12.00	0+400	100.600	99.000	97.000	2.000	1.00	8.80	4.80	13.600	660.000
12.00	0+450	100.600	99.000	97.000	2.000	1.00	8.80	4.80	13.600	680.000
12.00	0+500	100.600	99.000	97.000	2.000	1.00	8.80	4.80	13.600	680.000
12.00	0+550	100.900	99.300	97.500	1.800	1.00	8.80	5.20	12.600	655.000
12.00	0+600	100.900	99.300	97.500	1.800	1.00	8.80	5.20	12.600	630.000
12.00	0+650	100.900	99.300	97.500	1.800	1.00	8.80	5.20	12.600	630.000
12.00	0+700	101.000	99.300	97.500	1.800	1.00	8.60	5.00	12.240	621.000
12.00	0+750	101.000	99.300	97.500	1.800	1.00	8.60	5.00	12.240	612.000
12.00	0+800	101.000	99.300	97.500	1.800	1.00	8.60	5.00	12.240	612.000
12.00	0+850	101.200	99.800	97.500	2.300	1.00	9.20	4.60	15.870	702.750
12.00	0+900	101.200	99.800	97.500	2.300	1.00	9.20	4.60	15.870	793.500
12.00	0+950	101.200	99.800	97.500	2.300	1.00	9.20	4.60	15.870	793.500
12.00	1+000	101.200	99.800	97.500	2.300	1.00	9.20	4.60	15.870	793.500
ปริมาตรดินขุด										13,493.250
คิดเพียง										13,493.000

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีพหุวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลาง งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยวังยาว บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย - บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 7
ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 เมษายน 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดิน ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	13,497.00	27.92	376,724.56	1.3375	37.34	503,869.10
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								507,480.35

จำนวน 1 งานตงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน
- ค่า Factor F งานชลประทาน

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

=	379,424.56
=	1.3375
=	507,480.35
=	507,000.00

ตัวหนังสือ ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายพนพล ตุ่นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายโกวิท ลิ้มพรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายธนเดช วงษ์สันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง